
Hodnocení Diplomové práce posluchačky TUL s1. Kašparové

Eénr: §ávrhy na lpracování odpadrl z týroby koupeJ.nov,ýďt předloŽek

Studentka se pohybovala v provoze firny Grund a.§. a zabývala se problematikou
zpracováni a zušlechťování odpadů, které vznikají při výrobě kouPelnových
předložek.

Musím ocenit velmi iniciativní a nápaditý přistup, předevšlm neotřelý a v
podstatě textilácký přístup při navrhování možných řešenÍ. Douf;ám, Že bude
nadále působit v textilu a jeho výrobě a svoji iniciativu a zpŮsob myŠlení
bude uplatňovat i nadále.

a/ práce st.Kašparové plně splňova}a cíle zadáni a zabývala se merítem věci,
který byl zadán.

b/ obsahová stránka plně pokrývala zadanou tématiku, práce obsahově se
snažila vyčerpat danou tématlku a to jlstě s úspěchem. Ve formálni stránce
práce jsem nenalezl podstatné chyby.

c/ úroveň předložené práce a její ťrroveň, dle rného názQtu, splňuje požadavky
na ťrroveň a kvalitu potřebnou k udělen1 akademického titulu.

d/ Dop<rručuji předloženou práci k obhajobě a mohu říci, že se velmi podstatně
zabývala danou tématikou a přinesla řada nových myšlenek a řešen1.

c/ pratože práce se zabývala důkladně zadanou témaťikou a přines}a řadu nových
myšlenek a řešení, doporučuJi práci ohodnotít stupněm :

výborně

Mladé Buky 17.6.2013


